委托开发合同

　　甲方委托乙方研制装置，特商定如下合同：

　　１．研制内容：**********

　　２．技术要求：

　　（１）*******
　　（２）*******
　　（３）*******
　　（４）*******。

　　３．试制经费：

　　甲方向乙方提供研制经费＿＿＿＿＿＿万元。乙方按协议、技术指标及进度要求完成，甲方另支付科研奖励费＿＿＿＿元。甲方并同意按每提前一个月另支付协作奖励费＿＿＿＿元，提前二个月为＿＿＿＿元。

　　乙方如不能按期完成，每推迟一个月，倒扣乙方项目费的＿＿＿＿＿％。

　　甲方在协议生效后先预付试制经费＿＿＿＿＿＿％，其余部分待项目验收后付清。

　　４．协作方式：＿＿＿＿＿＿

　　乙方在研制过程中，甲方派员参加共同协作试验。甲方负责提供工艺流程和工艺参数。乙方在控制台研制完成后到甲方生产现场调试。

　　５．试制进度：

　　控制台＿＿＿＿年年底完成，接着前往生产现场调试，总进度于＿＿＿＿年＿＿月结束。

　　６．违约责任

　　乙方不履行合同，应退回甲方预付的试制经费，甲方不履行合同，不得追回预付乙方的试制经费，并赔偿乙方因此造成的损失。

　　７．因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请兰州仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

　　８．双方负有下列保密义务：＿＿＿＿＿

　　９．研制成果归＿＿＿＿＿方所有

　　１０．研制工作因无法克服的技术原因而失败或部分失败时，责任由＿＿＿＿方承担。

　　甲方：＿＿＿＿＿签字盖章　　　　　　　　　　　　　乙方：＿＿＿＿＿签字盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿年＿＿月＿＿日